
　平素は、本市の港湾行政に多大なご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、夢洲中央幹線及び側道（Uターン道路）に於きまして雨水管敷設工事を行う事になりました。

　下記日程にて側道（Uターン道路）の夜間通行止めが発生します。
　※夢洲中央幹線での試掘工を別途予定しておりますので、作業日が確定しましたら連絡いたします。

工事期間中は、通行車両の皆様に大変ご迷惑をおかけ致しますが、安全に万全を期して早期完成を目指し

努力いたしますので、ご理解の上、ご協力の程をお願いいたします。

記

～ （予定）

　☆ご通行の際は、ガードマンの誘導にご協力いただきますようお願いいたします。

　☆工事期間中は、工事で発生する騒音・振動・工事車両の通行等、何かとご迷惑を
　　お掛けしますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

　☆雨天の際は順延となりますので、その際は追って連絡いたします。

【　お 願 い　】

受　注　者
高知建設株式会社 ＴＥＬ（06）6714-7741

現場代理人 後　昌宏 080-4707-0101

発　注　者
      大阪港湾局計画整備部保全監理課（港湾工事）ＴＥＬ（06）6615-7847

      担 当 者 繁田　航平

工 事 期 間 令和　5年　3月　20日（ 月 ） 令和　5年　3月　21日（ 火 ）

工 事 時 間 夜間施工 PM 21:00 ～ AM 6:00

工 事 概 要 試掘工

沿道の皆様へ

雨水管敷設工事（うち、試掘工）に関するお知らせ

   《　施　工　位　置　図　》■夜間通行止あり■

《大阪港湾局 》

工　事　名 夢洲2・3区雨水管整備工事

工 事 区 間 大阪市此花区夢洲東1丁目

側道Uターン道路

■夜間通行止め■


